Российская Федерация
Администрация Комаричского муниципального района
Брянской области

Постановление

[bookmark: _GoBack]От     14   марта  2025 года  № 125
 п. Комаричи

О выявлении  правообладателей ранее
учтенных объектов недвижимости

         По результатам проведенной работы, в соответствие со ст. 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Считать выявленным в качестве правообладателя на праве собственности ранее учтенного объекта недвижимости:
    - в отношении квартиры общей площадью 70,6 кв.м,  с кадастровым номером 32:14:0200905:23, расположенного по адресу: Брянская область, Комаричский р-н, пгт Комаричи,  пер Первомайский, д 1Б, кв. 6,  Сорокину Нину Дмитриевну 28.03.1956 года  рождения, место рождения дер.   Кавелино,  Дмитровского  р-на, Орловской  области, паспорт гражданина  РФ  1504 153415, выдан 16.10.2003 Отделом внутренних дел Комаричского р-на  Брянской области, код подразделения 322-018,  состоящего на регистрационном учете по месту жительства по адресу: Брянская область, Комаричский р-н, пос. Комаричи, пер Первомайский, д 1Б, кв 6;  Сорокина Ивана Сергеевича 13.08.1988 года рождения, место рождения пгт Комаричи, Комаричского р-на, Брянской области, паспорт гражданина РФ 1509 788218, выдан 15.09.2009г Территориальным пунктом УФМС России по Брянской области в Комаричском районе, код подразделения 320-018, состоящего на регистрационном учете по месту жительства по адресу: Брянская область, Комаричский р-н, пос. Комаричи, пер Первомайский, д 1Б, кв 6; Больших Оксану Сергеевну 09.09.1980 года рождения, место рождения пгт Комаричи, Комаричского р-на, Брянской области, паспорт гражданина РФ 1500 147067, выдан 31.01.2001г Комаричским РОВД по Брянской области, код подразделения 322-018, состоящего на регистрационном учете по месту жительства по адресу: Брянская область, Комаричский р-н, пос. Комаричи, ул. Ленина, д 50, кв 1.

 Глава администрации                                  Скрипин  Н.Н.